videntes ejus bonum propoſitum poenitendi, in

Procédures des Inquiſiteurs dela Province. junximus eidem pro pænitentia ſalutari, ut quan

'diu viveret, uni pauperi in victualibus ſubveniret

MyOverint, & c . quod nos frater Raymundus eidem in domo ſua ,.vel alibi, in dictis victualibus

I Toloſanus, & frater Vivianus Ruthenenſis providendo , & quod daret amore Dei x . libras
M {l. Colbert,

N . 1067 . D . G . epiſcopiz litterra, venerabilium viroruin G . Morlanenſes , quas juxta mandatum noſtrum ple

archidiaconimajoris Carcaſſonæ , & c. vidimus ſub nariè jam perſolvit. Injunximus eidem etiam , ut ab

hac forma. hoc proximo Paſcha venienti infra duos annos, B .

Nobiliſſimo viro ac domino ,Raymundo comiti Jacobi, & B . Mariæ de Rupe-amatoris , & ſancti

Tolofano , G . archidiaconusmajor Carcaſſonæ , & Ægidii , & B . M . de Podio liinina viſitarct. Cum

frater Guillermus Arnaldi ordinis fratrum Prædi- igitur dictus Poncius, ficut pro certo credimus,

catoruin , ſubdelegati à D . J.Dei gratia Viennenſi veraciter & fideliter lit confcilus, & cum ma

archiepiſcopo A . S . legato , ſuper facto hæreſis , gna devotione dictam pænitentiam proiniſerit

contra B . Othonem & fratres ejus,nec non & El- adimplere , noſque ipſum à prædictis omnibus;

clarmundam matrein eorum , fpiritum confilii fa - & ab excommunicatione qua propter hoc tene

nioris , & taliter vitam in melius commutare, ut batur altrictus , abjurata prius oinni hæretica pra

inde Angelis Dei in cælis gaudium augmentetur. vitate , duximus abſolvendum ; caritatem veſtram

Cum auroritate nobis commiſſa , contra prædictos in domino duximus deprecandam , quatenus di

diligenter fecerimus inquiſitionem , ac demum ctum Poncium tamquam verum , fidelem & catho.

dictos B . Othonem ; & Guillerinum -Bernardi, & licum ubique habeatis , & ipſum , & omnia bona

Gerauduni de Aniorto fratres , & Eſclarmundam ſua ubique fideliter cuſtodiatis , & ab aliis cuſtodire

matrem ipſorum , habito diligenti conſilio & tra- fimiliter faciatis. In cujusrei teſtimonium ,præſentes

Ĉtatu ,tamquam hæreticos condemnaverimus, nobi- litteras ſigilli noſtri inunimine duximus roboran

litatem veltram duximus inonendam & rogandam , das. Datum apud caſtrumi Sarracenicum iv. kal.

autoritate qua fungimur vobis nihilominusman - Aprilis anno D . MCCXXXVI.

dantes ; quatinus totam terram ipforum , nec non Anno DominiMCCXXXVIII.Raymundus Jo - Ā

& Guillermi de Aniorto fratris ipſorum , cum ipſe hannes de Abia de Seminoret, requilitus de veri- Archiv de